
UCHWAŁA NR 291/XXXIX/17
RADY GMINY NOWA RUDA

z dnia 26 października 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej i stałych komisji Rady Gminy Nowa Ruda, 
ustalenia zakresów ich działania i składów osobowych w kadencji 2014-2018

Na podstawie art. 18a i art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875.), Rada Gminy Nowa Ruda uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 238/XXXII/17 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 30 marca 2017 roku w sprawie powołania 
Komisji Rewizyjnej i stałych komisji Rady Gminy Nowa Ruda, ustalenia zakresów ich działania i składów 
osobowych w kadencji 2014-2018, wprowadza się następujące zmiany:

1) w §1 dodaje się pkt.6 w brzmieniu:

"6) Mirosław Dziedzic".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Grzegorz Nierodka

Id: 286D4A66-3192-4F70-B8D4-889C752B0D24. Podpisany Strona 1




